
【入札結果】

平成 23 年度

平成 24 年 02 月 07 日

平成 24 年 03 月 06 日

平成 24 年 05 月 31 日

円 (税込)

円 (税込)

％

【入札者及び入札結果一覧表】

第 ３ 回

入札金額

落札落札落札落札

株式会社アダマック

橋本電気工事株式会社

亜細亜電気工事株式会社

北明電気工業株式会社

ユニオン電建株式会社

北札幌電設株式会社

丸晃電気工業株式会社

丸光谷口電設株式会社

商 号 又 は 名 称

入 札 結 果

契 約 業 者 名 称

契 約 金 額

落 札 率

32,356,000

25,450,000

31,777,000

25,400,000

28,552,000

35,000,000

29,840,000

29,500,000

第 １ 回

入札金額

第 ２ 回

入札金額

摘 要

年 度

入 札 執 行 日 時

調 達 案 件 名 称

履行・納入期限

工事または納入場所

予 定 価 格 29,043,000

26,670,000

入札及び契約状況表

備 考

入 札 公 告 日

14時30分

91.82

地質研究所照明設備改修工事

札幌市

丸光谷口電設株式会社

最低制限価格未満

最低制限価格未満

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

30,856,000

三共電気工業株式会社 27,000,000

24,450,000

北海道タツヲ電気株式会社 25,426,000

大成電気株式会社 32,661,000

北明電気工業株式会社

株式会社札幌機電工業所

坂本電設株式会社

末廣屋電機株式会社

北盛電設株式会社

拓北電業株式会社

株式会社丸三大信電気

株式会社結城電気工事

株式会社小笠原商会

エムイーシー丸和株式会社

札信電気實業株式会社

双豊電気株式会社

弘和電気株式会社

第一電気工業株式会社

29,500,000

31,000,000

28,320,000

25,470,000

32,600,000

31,500,000

23,980,000

33,870,000

29,390,000

32,000,000

30,300,000

32,600,000


